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MepgnakoHsepTep IMC-21-M-SC Ethernet 10/100BaseTX
B 100BaseFX, mHoromog MOXA

IMC-21-M-SC

OnucaHune

TexHn4yeckmne XxapakTepucTukmn

XapakTtepucTuka
Mpoussoaurtens

ObLee KOIMYECTBO NOPTOB

Tun pa3bema a4 "BuTonm napbl"

CTaHOdapTbl

BuTasa napa (pa3bem RJ45)

MHoromooBoe oNTOBOJIOKHO (pa3bem SC)

Tun oNTOBOJIOKOHHOIO Kabens

OanbHOCTb Nepefayun no oNTOBOJIOKHY

LOnvHa BOMHbI MO OMTOBOJIOKHY, HM

MOLLIHOCTb OMTUYECKOro nepenaTynka, Abm

YyBCTBUTEJIBHOCTb ONTUYECKOro nNpueMHuka, obm

JonycTuMble NoTepu B KaHasie CcBA3U, AbM

HacbiweHne npnemMmHuka, obm

CBeToAMOAHbIE MHOVKATOPbI

DIP-nepekntovaTenn

3Ha4YeHue
MOXA

2

RJ45

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and

100BaseFX, IEEE 802.3x for Flow Control

1

50/125 MkM, 62.5/125 MKM

o 4 Km

1300

-20

-32

12

Power, 10/100M, 100M, FDX/COL

lMepeknyeHne CKOpoCcTu no suTom nape 10/100M,
pexxumbl Half/Full Duplex no BuTon nape, pexxvmsl

Force/Auto, pexxumebl Full/Half Duplex no onToBoJIOKHY, Link
Eanlt Dace - Thraininh (1 EDY
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Paboyee HanpshkeHune

MNoTpebneHne Toka

Pa3beM sanekTponmnTaHus

3aWmnTa OT HEBEPHOW MOJIAPHOCTU

Paboyas TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Paboyas Bna>xHOCTb, %

3awmTa oT NblIN 1 BNarun

3awmnTa rno Toky

MaTepuan Kopnyca

FabapuTHble pa3mepbl, MM

Bec HeTTO, KI

MoHTax

be3sonacHocTb

SNeKTPOMarHnTHasa coBMecTumocTb (EMI)

JNeKTpoMarHMTHas COBMecTumMocTb (EMS)

dneKTpoMarHuTHas coeMecTumocTb (EMC)
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1 AUIL 1T aI27 11IHVUyYll \Li 1 )

12 ~ 48 B nocT.

0.15 A npu 24 B nocT

Knemma

EcTb

-10 ~ +60

-40 ~ +70

5~095

IP30

11A

Mnactuk

25 x 109 x 97

0.13

Ha DIN-penky

uL508

CISPR 32

FCC Part 15 Subpart B Class A

EN 61000-4-2 (ESD)
EN 61000-4-3 (RS)
EN 61000-4-4 (EFT)
EN 61000-4-5 (Surge)
EN 61000-4-6 (CS)
EN 61000-4-8

EN 61000-4-11

EN 55032/24

IEC 60068-2-27
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CsobonHoe nageHve

Bubpaunn

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTkas (MTBF), yacos

FapaHTUNHBLIA CPOK

KoMMneKT nocTtaBku
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IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-6

353000

5 net

KpaTkoe pyKoBOACTBO NoJib30BaTesNs
YcTponcteo
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